管经〔2018〕第12号

中共华北水利水电大学管理与经济学院委员会

关于换届选举的请示报告

华北水利水电大学党委组织部：

管理与经济学院本届党委于2012年6月28日召开选举大会，现即将届满，根据《中国共产党章程》、《中国共产党普通高等学校基层党组织工作条例》和《华北水利水电大学基层党组织工作细则》有关规定，按照《中共华北水利水电大学委员会关于做好各党委、党总支、直属党支部换届选举工作的通知》（华水党〔2015〕35号）要求，结合学院实际，决定召开换届选举大会，现将有关事项请示如下：

一、会议安排

管理与经济学院党委拟于2015年6月5日（周五）下午3：00在学院6216会议室召开换届选举大会，参加人员为全体教工党员（62人）及学生党员代表（学生党员数的10%，21人）。

二、党委成员名额

新一届党委拟设委员7名，书记1名，副书记1名。

三、候选人建议名单

经充分酝酿，学院党政联席会议研究，拟提名马歆、王延荣、王希胜、王笃波、何楠、张国兴、苗彬、范功伟等8名同志为委员候选人。

四、选举办法

1.管理与经济学院党委委员实行差额选举，候选人差额比例不少于20%。

2.书记、副书记均实行等额选举，分别由新一届党委第一次全体会议选举产生。

3.以上选举均采用无记名投票方式进行。

妥否，请批示

附：管理与经济学院党委委员候选人基本情况

中共华北水利水电大学

管理与经济学院委员会

2015年6月1日
管理与经济学院党政办            2015年6月1日印发

附：

管理与经济学院

党委委员候选人基本情况

（按姓氏笔画排序，8人）

马  歆，男，汉族，1972年11月出生，1994年7月参加工作，1998年6月加入中国共产党，研究生学历，博士学位，现任管理与经济学院副院长。

王延荣，男，汉族，1964年7月出生，1986年12月参加工作，1985年10月加入中国共产党，研究生学历，博士学位，现任管理与经济学院院长、MBA教育中心主任。

王希胜，男，汉族，1977年10月出生，2001年7月参加工作，2004年12月加入中国共产党，本科学历，博士研究生在读，现任管理与经济学院党政办公室主任。

王笃波，男，汉族，1979年8月出生，2000年7月参加工作，2000年5月加入中国共产党，研究生学历，博士学位，现任管理与经济学院党委书记。

何  楠，女，汉族，1967年4月出生，1991年7月参加工作，2007年12月加入中国共产党，研究生学历，博士学位，现任管理与经济学院副院长。

张国兴，男，汉族，1966年3月出生，1989年7月参加工作，1996年5月加入中国共产党，研究生学历，博士学位，现任管理与经济学院副院长。

苗  彬，男，汉族，1972年8月出生，1993年7月参加工作，1992年5月加入中国共产党，研究生学历，博士学位，现任MBA教育中心副主任。

范功伟，男，汉族，1975年8月出生，1998年7月参加工作，2002年5月加入中国共产党，本科学历，学士学位。现任管理与经济学院党委副书记。

华北水利水电大学管理与经济学院

文  件

PAGE
1